
ROMÄNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

COMUNA GĂLĂNEŞTI
- CONSILIUL LOCAL -

HOTĂRÂRE
privind aprobarea Planului privind asigurarea resurselor umane, materiale şi

financiare necesare gestionării situaţiilor de urgenţă pentru anul 2020

Consiliul Local al comunei Gă1ăneti;
Având în vedere:

- Referatul de aprobare a domnului Liviu Mironescu, primarul comuriei Gălăneşti,
judeţul Suceava;

- Raportul de specialitate;
- Raportul de avizare al Cornisiei pentru programe de dezvoltare econoniico-socială,

buget, finanţe, administrarea domeniului public şi privat al comunei, agricultură,
gospodărire comunală, protecţia mediului şi turism;

- Prevederile art. 24 lit. “d" din Crdonariţa de Urgenţă nr. 21/2004 privind Sist:
Naţional de Management aI Situaţiilor de Urgenţă aprobată cu modificări .i completări
prin Legea nr. 15/2005, prin Ordonanţa de Urgenţă nr.1/2014 şi prin ()rdonanţa de
Urgenţă nr. 89/2014;

- Prevederile art. 25 lit. „b" din Legea nr. 481/2004 privind protecţia civilă, republicată
cu modificările şi completările ulterioare;
In conformitate cu prevederilc art. 129 alin. (2) lit. “d" i alin. (7) lit. “h" ‘ Ordonana
de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul Adrninistrativ;
Tn terneiul art. 196 alin. (1) lit. „a" din Ordonanţa de Urgeiîţă a Guvernului iîr. 57/2019

privind Codul Administrativ;

HOTĂRĂŞTE:

Art. 1. Se aprobă Planul privind asigurarea resurselor umane, materiale şi
financiare necesare gestionării situaţiilor de urgenţă pentru anul 2020 întocmit de
Comitetul pentru Situaţii de Urgenţă Gălăneşti conform anexei care face parte din prezenta
hotărâre.

Art. 2. Primarul comunei Gălăneşti şi Compartimentul financiar contabil vor duce Ia
îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,

Contrasemnează

Constantin- Vio eI Hurjui
SECRETARUL GENERAL AL COMUNEI

..

Gălăneşti, 8 iulie 2020 Ilenuta Hriscă
Nr. 28


